证券代码：600272         证券简称：开开实业         编号：2021-024

          900943                   开开 B股

上海开开实业股份有限公司

关于全资子公司上海开开制衣公司

向银行申请“静安企业贷”授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年5月28日，上海开开实业股份有限公司(以下简称“公司”)

召开第九届董事会第十四次会议，审议通过了《关于全资子公司上海

开开制衣公司向银行申请“静安企业贷”授信额度的议案》。现将具体

情况公告如下：

为了进一步推进公司“大健康”战略转型，2021年公司根据下属

两大主营业务的实际情况，适时调整发展重心，对全资子公司上海开

开制衣公司（以下简称“制衣公司”）进行业务综合调整，结合制衣公

司目前实际经营情况，拟向上海农商银行静安支行申请“静安企业贷”

1,000万元授信额度，用于企业经营发展。上述拟申请授信额度尚需银

行最终审批，且拟申请授信额度不等于制衣公司的实际融资金额。

据初步沟通，银行拟核定利率为3.65%（实际利率以银行核定批复

为准）。此外，待该项目贷款利息支付完毕后，或有静安区财政局贴息

（具体贴息情况以财政核定批复为准）。授信期限以签署的授信协议

为准，授信期限内授信额度可循环使用。授信有效期为公司董事会审

议通过之日起一年内。

上述融资方式包括但不限于流动资金贷款、贸易融资、银行承兑

汇票承兑、商业承兑汇票贴现、融资类担保、单位卡、供应链金融等，

融资担保方式为信用、保证、抵押及质押等，融资期限以实际签署的

合同为准。

本次董事会授权制衣公司总经理室在上述授信额度内办理相关

手续，并签署相关法律文件。

特此公告。

上海开开实业股份有限公司

董事会

2021 年 5月 29日